PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   01 марта  2023 г.  №  110
О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной или муниципальной образовательной организацией, реализующей образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации субъектов Российской Федерации, реализующие программы общего образования на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 28.11.2022 г.

№ 445
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. В Административный регламент предоставления государственной или  муниципальной образовательной организацией, реализующей образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации субъектов Российской Федерации, реализующие программы общего образования на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области от 28.11.2022 № 445, внести следующие изменения:

- В пункте 8 подпункте 8.1.1. слова «с 1 (Первого) апреля» заменить словами «не позднее 1 (первого) апреля текущего года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2023 года и действует                        до 1 марта 2026 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области – начальника Отдела Ю.Н. Климову.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                            А.В. Загребаев
Визирование правового акта:
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. О.В. Вячистая
«01» марта 2023 г.

	Разослать: прокуратура-1, Отдел образования –2.

	Визы:
В.И. Златарев

	______________

	«01» марта 2023 г.

	Визы:
С.В. Русских

	______________

	«01» марта 2023 г.

8